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浙江萧山农村商业银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江萧山农村商业银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司

浙江省分公司签署的《债权转让协议》，浙江萧山农村商业银行股份有限公司已将其
对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违
约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江
省分公司。浙江萧山农村商业银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公

司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，

现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等
相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

农商银行联系电话：0571-82739373，裘经理
东方资产联系电话：0571-87163159，吴经理

浙江萧山农村商业银行股份有限公司
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

单位：人民币元 2025年7月16日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范围以签署的
合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截止2025年04月29日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违
约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效

法律文书确定的方法计算。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
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借款人

杭州喃曲科技有限公司

杭州萧山颖易服装商行
杭州佳始服装有限公司
杭州满静服装有限公司
杭州丘屿装修装饰有限公司
杭州具界装饰设计工程有限公司
杭州诺丁食品有限公司
杭州潇萍食品有限公司
杭州云昊文化传播有限公司
杭州不烦文化传媒有限公司
杭州鼎遥家具有限公司
杭州顺林餐具包装有限公司
杭州锦升园林工程有限公司
杭州景填贸易有限公司
杭州科雁服饰有限公司
杭州氏吏贸易有限公司
杭州小泥人服饰有限公司
杭州德润欣电器有限公司
杭州辰星艺蓓文化创意有限公司

浙江子谕生物环保有限公司

杭州远欣贸易有限公司
杭州矩奕贸易有限公司
杭州市上城区莉全贸易商行
浙江骏星行汽车销售服务有限公司
杭州咪呀旅拍摄影有限公司
杭州君道电子商务有限公司
杭州馨橙科技有限公司
浙江金至诚医药科技有限公司
杭州菲咖贸易有限公司
杭州儒温电子商务有限公司
杭州锻睦电子商务有限公司

杭州景熹广告有限公司

杭州离恨天供应链有限公司
杭州享川贸易有限公司
杭州瑶璇服饰有限公司
杭州萧山莉捷服装商行
杭州倪好时光文化创意有限公司
杭州军华包装有限公司
杭州璎容贸易有限公司
杭州市上城区胡会竹箱包商行

杭州市上城区蒸鲜渔村餐饮店

杭州新荏餐饮管理有限公司
杭州康明拟贸易有限公司
杭州尧瑞科技有限公司
杭州宝粒柒粤餐饮管理有限公司
杭州飞凰商贸有限公司

杭州星宝行汽车有限公司

浙江星宝行汽车有限公司

合计

本金余额

3,500,000.00

5,000,000.00
3,980,000.00
5,200,000.00
2,500,000.00
4,000,000.00
4,500,000.00
2,000,000.00
4,950,000.00
4,100,000.00
4,670,000.00
4,500,000.00
4,000,000.00
3,500,000.00
5,000,000.00
4,500,000.00
4,186,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00

4,900,000.00

4,299,800.00
28,900,875.02
1,280,000.00
3,600,000.00
7,500,000.00
4,360,000.00
4,350,000.00
3,450,000.00
4,000,000.00
2,000,000.00
4,800,000.00

4,500,000.00

6,000,000.00
1,550,000.00
2,450,000.00
3,400,000.00
2,650,000.00
1,750,000.00
2,800,000.00
2,300,000.00

4,989,422.70

2,800,000.00
2,500,000.00
3,700,000.00
2,050,000.00
2,600,000.00

115,000,000.00

5,000,000.00

317,566,097.72

欠息

303,806.54

229,560.71
470,642.89
614,622.61
80,991.44
129,997.39
2,683,690.59
351,135.14
1,035,606.61
405,877.46
182,604.83
181,836.03
477,250.43
105,667.79
375,031.45
632,186.00
111,819.13
2,259,353.20
547,182.88

421,984.73

803,872.18
4,561,151.18
396,129.11
201,588.20
552,597.06
434,507.02
344,509.32
273,180.36
556,157.37
54,497.33
130,793.64

157,255.41

410,510.33
109,453.56
112,618.31
390,736.15
132,030.55
90,054.96
389,950.09
195,294.77

122,354.11

71,422.71
120,097.90
178,620.15
83,277.10
231,159.07

3,882,492.58

109,443.89

26,696,602.26

保证人

周金卫、江瑞仙

俞英
罗雪炎、麻金美
罗雪炎、麻金美
宋新明、杨怀美、沈浩军
宋新明、杨怀美、沈浩军
何尔信、李秀珠
孙叶萍、孙欢潮
李艳霞
陈贵芬
魏雪芳、郑学凡
张德秀、刘国良
邵立平
/
蒋华
祝纯
李德伟、来春荣
金建华、章燕华、富阳市常绿商场有限公司
翁瀚

杜建红、姜小丽

陈佳蓉
/
王莉
史翔宇、刘莉莉保证
齐凤霞、齐玢祺
李华、吴江渔、王李诚
胡乐会
胡乐会
石敏豪
叶丹枫
叶丹枫

杭州景林企业管理合伙企业（有限合伙）、朱翔

徐陈武
/
/
周莉莉
倪建慧、卢铨兴
高彩兰、刘听华
王晓莉
陈其强、胡会竹

孙曙、孙庭瑾、孙庭瑜

刘振伟、梁丽
宋云锋、孙玉珍、陈伟国
范小芹、柳京顺
何佳伽
闵鹰
浙江奥德汽车有限公司、湖州之星汽车有限公司、嘉兴宝利德
汽车有限公司、浙江宝利德股份有限公司、余海军、陈颖菲
浙江奥德汽车有限公司、湖州之星汽车有限公司、浙江宝利德
股份有限公司、嘉兴宝利德汽车有限公司、余海军、陈颖菲

抵押物
1、周金卫名下位于杭州市钱塘区金沙学府商铺72号的房产，面积54.1㎡；
2、周金卫名下位于杭州市钱塘区之江东路337号的商业房产，面积279.53㎡（余值抵押，一抵金额800万元）
俞英名下位于杭州市拱墅区北软路138号的商业房产，面积164.62㎡
罗雪炎名下位于杭州市钱塘区滟澜星座2幢B158室的商业房产，面积160.12㎡
罗雪炎名下位于杭州市钱塘区滟澜星座2幢B151室、B126室的商业房产，面积分别为84.84㎡、127.4㎡
宋新明名下位于杭州市钱塘区滟澜星座2幢B108室的商业房产，面积102.76㎡
宋新明名下位于杭州市钱塘区滟澜星座2幢B135室、B136室的商业房产，面积分别为117.20、41.70㎡
何尔信、李秀珠名下位于杭州市萧山区新塘街道商恒街1号、3号的商业房产，面积324.87㎡
孙叶萍名下位于杭州市萧山区城厢街道湘湖丁香名座1幢3单元601室的商业房产，面积115.94㎡
翁琴名下位于杭州市上城区天山路202、204号的商业房产，面积305.32㎡
孙中文名下位于杭州市上城区浅草名苑10幢底商4、底商5的商业房产，面积分别为87.63㎡、88.44㎡
魏雪芳名下位于杭州市上城区长睦路543号的商业房产，面积246.26㎡
张德秀名下位于杭州市上城区元宝塘南巷12号的商业房产，面积180.27㎡
邵立平名下位于杭州市上城区元宝塘南巷16号的商业房产，面积145.89㎡
范云彬、张露珍名下位于杭州市萧山区萧山经济技术开发区建设一路1594、1596号的商业房产，面积分别为60.23㎡、60.23㎡
蒋华名下位于杭州市萧山区经济技术开发区建设二路1540号的商业房产，面积250.79㎡
祝纯名下位于杭州市上城区华鹤街926号的商业房产，面积270.85㎡
李德伟、来春荣名下位于杭州市萧山区北干街道金城路296-6号的商业房产，面积231.48㎡
金建华、章燕华名下位于杭州市萧山区楼塔镇洲口路2-4号、2-6号的商业房产，面积分别为154.82㎡、143.81㎡
翁瀚名下位于杭州市萧山区萧山经济技术开发区科技城区块奔竞大道3500号205室、214室的商业房产，面积分别为25.75㎡、208.54㎡
1、杜建红名下位于杭州市勤丰路630号、勤丰路632号的商业房产，面积分别为54.89㎡、52.94㎡；
2、杜建红名下位于杭州市环丁路1393号的商业房产，面积63.81㎡
陈佳蓉名下位于杭州市环丁路1391号、1395号的商业房产，面积分别为63.81㎡、87.36㎡
杭州矩奕贸易有限公司名下位于杭州市余杭区良渚街道运溪（良渚段）800号2-1室的商业房产，面积2153.31㎡
王莉名下位于杭州市萧山区宁围街道杭州国际办公中心嘉润铭座7幢2单元401室的商业房产，面积64.97㎡
浙江骏星行汽车销售服务有限公司名下位于杭州市拱墅区元都新景公寓19幢（商）3号的商业房产，面积274.58㎡
齐凤霞名下位于杭州市萧山区萧山经济技术开发区科技城区块奔竞大道3500号210、211室的商业房产，面积分别为182.12㎡、167.52㎡
李华名下位于杭州市上城区新风路670号的商业房产，面积186.47㎡
浙江衢州子旭信息科技有限公司名下杭州市拱墅区万融城10、11、12幢230室、231室、233室的商业房产，面积分别为75.45㎡、67.35㎡、62.7㎡（合计205.5㎡）
浙江衢州子旭信息科技有限公司名下杭州市拱墅区万融城10、11、12幢226室的商业房产，面积161.13㎡
石敏豪名下位于杭州市建塘路366-1号的商业房产，面积191.38㎡
叶丹枫名下位于杭州市西湖区紫蝶苑1幢106室的商业房产，面积252.36㎡（余值抵押，一抵金额1135万元）
叶丹枫名下位于杭州市西湖区紫蝶苑1幢106室的商业房产，面积252.36㎡（一抵）
杭州景熹广告有限公司名下位于杭州市余杭区南苑街道藕花洲大街东段1号2幢1915室、2005室、2015室、2115室、2208室、2209室、2210室、2404室、2601室
共9套商业房产，面积分别为63.34㎡、61.22㎡、63.34㎡、63.34㎡、58.83㎡、58.83㎡、58.83㎡、58.83㎡、59.36㎡（合计545.92㎡）
徐陈武名下位于杭州市上城区云悦湾1幢805室、807室、824室、825室、826室、827室、1424室的共7处商业房产，面积均为44.22㎡（合计309.54㎡）
许丽琴、张海滨名下位于杭州市临平区塘栖镇运动新村3幢2单元401室的住宅，面积121.60㎡
潘承生名下位于杭州市余杭区五常街道西溪北苑79幢3单元902室的住宅，面积90.86㎡
周莉莉名下位于杭州市余杭区五常街道昆仑嘉府1幢3单元102室的住宅，面积88.24㎡
倪建慧、卢铨兴名下位于杭州市江干区魅力之城13幢1单元401室的住宅，面积112.93㎡
高彩兰、刘听华名下位于杭州市余杭区塘栖镇塘栖嘉园28幢1单元502室的住宅，面积143.35㎡
王晓莉名下位于杭州市余杭区星桥街道五月花城5幢1单元2301室的住宅，面积141.91㎡
陈其强、胡会竹名下位于杭州经济技术开发区柠檬郡家园14幢1单元2103室的住宅，面积89.7㎡
1、孙庭瑾、孙庭瑜名下黄公厂弄1号1单元401室的住宅，面积40.78㎡；
2、孙曙名下位于后珠美邻嘉苑19幢1单元401室的住宅，面积89.26㎡；
3、孙曙名下杭州市余杭区临平街道书香名邸3幢1单元1501室的住宅，面积130.09㎡
刘振伟、梁丽名下位于杭州市萧山区新街街道花城名苑15幢2单元301室的住宅，面积150.75㎡
沈彩仙、宋连根名下位于杭州市余杭区余杭街道南湖景秀湾20幢1单元401室的住宅，面积147.89㎡
范小芹、柳京顺名下位于杭州市余杭区余杭街道湖山帝景湾21幢1单元1804室的住宅，面积138.59㎡
何佳伽名下杭州市余杭区良渚街道玉都佳苑4幢4单元302室的住宅，面积114.87㎡
闵鹰名下杭州市江干区采荷东区14幢4单元302室的住宅，面积59.84㎡
1、浙江奥德汽车有限公司名下的位于绍兴袍江康宁路以南1幢的房地产，房产面积6681.49平方米、土地8424平方米；
2、湖州之星汽车有限公司名下的位于苕溪东路2222号1幢、2幢的房地产抵押，房产面积10911.9平方米、土地13484平方米。

浙江奥德汽车有限公司名下的位于绍兴袍江康宁路以南1幢的房地产，房产面积6681.49平方米、土地8424平方米（二抵）

序号

1

合计：

债务企业名称

绍兴宏福印花有限公司

/

所在地

柯桥

/

债权本金

752.67

752.67

利息

681.82

681.82

担保情况
1.绍兴柯桥佳美达皮塑实业有限公司（曾用名：绍兴县佳美达皮塑实业有限公司）
承担连带保证责任；2.邵国顺承担连带保证责任；3.徐伟英承担连带保证责任。
/

资产状况

无抵押物

/

浙江省浙商资产管理股份有限公司对绍兴宏福印花有限公司债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对从交通银行股份有限公司浙江省分行收购的绍兴宏福印花有限公司

债权资产进行处置，拟以公开竞价等方式进行，现予以公告。
债权情况：转让基准日为2025年4月30日，转让标的债权本金人民币752.67万元、相应利息罚息以及由此派

生或与此相关的其他权益，其中：截至基准日的利息总额为人民币681.82万元，详见下表：

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一
定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参
与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机
构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式。

交易条件：一次性付款/分期付款。
公告有效期限：公告发布日期为2025年7月16日，有效期限自本公告发布

之日起10个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司

业务联系人接洽。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等

有关法律资料为准。本公告不构成一项要约。

受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起10个工作日内受理对上述
债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干
扰资产处置公告活动的举报。

联系人：何瑞东、宋晨龙 联系电话：18668040328、15988465323
通讯地址：杭州市上城区复兴路398号山南印4号楼B座407室 邮政编码：310000
举报电话：0571-89773995 (公司纪律检查室) 联系人：卢先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2025年7月16日

单位：人民币万元

防火知识融赛事

通讯员 袁昕玥 詹晨阳

本报讯 近日，2025年浙江省城市篮球联赛（衢州古城

赛区）柯城分赛区开赛，衢州市消防救援支队创新宣传方

式，将消防安全知识融入赛事活动。

消防宣传员在赛场设置宣传点，向观众和工作人员发

放防火资料，开展安全知识问答互动，并赠送定制消防礼

品。宣传重点围绕“五查三改三增”火灾防范措施，详细讲

解家庭隐患排查要点，强调“三清三关”防火要求。

现场同步开展“我为消防代言”互动，吸引众多群众参

与合影留言、分享消防提示，有效扩大了消防安全宣传覆盖

面。

通讯员 胡昌清

本报讯 当前正值暑期，丽水

市持续高温天气导致水域游玩人数

激增，溺水事故进入高发期。为保

障群众生命安全，丽水市公安机关

联合教育、水利等多部门，通过隐

患排查、立体巡防、宣传教育等措

施，全面加强防溺水工作。

在隐患排查方面，公安机关组

织力量对重点水域开展全面检查。

7月7日，松阳县公安局西屏派出

所民警在松阴溪沿岸逐项检查警示

标识、救生圈等救援设备配置情

况。全市公安机关将重点水域纳入

日常巡逻范围，联合基层组织在游

泳高峰时段加大巡逻力度，7月以

来已劝阻危险水域游玩人员500余

人次。

丽水公安构建“地面+空中”

立体巡防体系，其中松阳使用无人

机在河流水域开展高空喊话警示；

莲都在联城街道凤鸣村、港口村溪

域增设智能提醒设备，实现24小

时动态预警。

在宣传教育方面，全市公安机

关开展多维度宣传。龙泉剑池派出

所、道太派出所组织义警到重点水

域开展宣传；缙云舒洪派出所联合

村两委组成巡查组；遂昌云峰派出

所在幼儿园开展案例讲解；云和石

塘派出所对垂钓人员进行警示教

育。民警深入社区、学校开展“防

溺水安全课”，目前已发放宣传手

册10000余份，举办专题讲座30

余场。

丽水公安还强化应急救援体

系，整合民间救援力量，重点针对

留守儿童等群体开展宣传。同时通

过新媒体平台发布防溺水科普文

章，提升群众安全意识。

警方提醒：夏季消暑应选择

正规场所，家长要加强未成年人

监护，发现险情应及时报警或使

用救援设备施救，切勿盲目下水。

全民反诈在行动

通讯员 金群明 车珊珊

本报讯 日前，义乌市“全民反诈在行动”集中宣传月暨

蒲川水街反诈文化节在佛堂古镇举行。义乌市委政法委、

义乌市公安局、佛堂镇人民政府等单位利用景区客流优势，

将反诈宣传阵地前移到景区一线。

活动通过文艺演出、巡游互动等形式开展。现场，三句

半、婺剧、小品等融入反诈元素的节目轮番上演，用通俗语

言揭秘诈骗套路。三十六行巡游队伍手持反诈道具沿街发

放“安全鸡毛”书签，工作人员见缝插针进行反诈提醒，让游

客在休闲娱乐中提升防骗意识。

此次活动将反诈宣传阵地前移至网红景区，取得良好

宣传效果。

守护当“夏”，筑牢防溺水安全网


