

守护当“夏”，筑牢防溺水安全网



通讯员 胡昌清

本报讯 当前正值暑期，丽水市持续高温天气导致水域游玩人数激增，溺水事故进入高发期。为保障群众生命安全，丽水市公安机关联合教育、水利等多部门，通过隐患排查、立体巡防、宣传教育等措施，全面加强防溺水工作。

在隐患排查方面，公安机关组织力量对重点水域开展全面检查。7月7日，松阳县公安局西屏派出所民警在松阴溪沿岸逐项检查警示标识、救生圈等救援设备配置情况。全市公安机关将重点水域纳入

日常巡逻范围，联合基层组织在游泳高峰时段加大巡逻力度，7月以来已劝阻危险水域游玩人员500余人次。

丽水公安构建“地面+空中”立体巡防体系，其中松阳使用无人机在河流水域开展高空喊话警示；莲都在联城街道凤鸣村、港口村溪域增设智能提醒设备，实现24小时动态预警。

在宣传教育方面，全市公安机关开展多维度宣传。龙泉剑池派出所、道太派出所组织义警到重点水域开展宣传；缙云舒洪派出所联合村两委组成巡查组；遂昌云峰派出

所在幼儿园开展案例讲解；云和石塘派出所对垂钓人员进行警示教育。民警深入社区、学校开展“防溺水安全课”，目前已发放宣传手册10000余份，举办专题讲座30余场。

丽水公安还强化应急救援体系，整合民间救援力量，重点针对留守儿童等群体开展宣传。同时通过新媒体平台发布防溺水科普文章，提升群众安全意识。

警方提醒：夏季消暑应选择正规场所，家长要加强未成年人监护，发现险情应及时报警或使用救援设备施救，切勿盲目下水。

浙江省浙商资产管理股份有限公司对绍兴宏福印花有限公司债权资产处置公告

单位:人民币万元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	资产状况
1	绍兴宏福印花有限公司	柯桥	752.67	681.82	1.绍兴柯桥佳美达皮塑实业有限公司(曾用名:绍兴县佳美达皮塑实业有限公司) 承担连带保证责任;2.邵晓明承担连带保证责任;3.徐伟英承担连带保证责任。	无抵押物
合计:	/	/	752.67	681.82 /	/	/

受理公示事项:上述债权自本公告发布之日起10个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:何瑞东、宋晨龙 联系电话:18668040328、15988465323
通讯地址:杭州市上城区复兴路398号山南印4号楼B座407室 邮政编码:310000
举报电话:0571-89773995(公司纪律检查室) 联系人:卢先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2025年7月16日

浙江萧山农村商业银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

农商银行联系电话:0571-82739373,裘经理
东方资产联系电话:0571-87163159,吴经理

浙江萧山农村商业银行股份有限公司
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
单位:人民币元 2025年7月16日

序号	借款人	本金余额	欠息	保证人	抵押物
1	杭州触控科技有限公司	3,500,000.00	303,806.54	周金卫、江瑞仙	1.周金卫名下位于杭州市钱塘区金沙学府商铺72号的房产,面积54.1m ² ; 2.周金卫名下位于杭州市拱墅区莫干山路337号的商业房产,面积27.53m ² (余值抵押,一抵金额800万元)
2	杭州触控(畅易)装饰商行	5,000,000.00	229,560.71	俞英	俞英名下位于杭州市拱墅区北环路138号的商业房产,面积164.62m ²
3	杭州佳得包装有限公司	3,980,000.00	470,642.89	罗雪炎、麻金美	罗雪炎名下位于杭州市钱塘区滟澜星座2幢B158室的商业房产,面积160.12m ²
4	杭州触控(畅易)有限公司	5,200,000.00	614,622.61	罗雪炎、麻金美	罗雪炎名下位于杭州市钱塘区滟澜星座2幢B151室的商业房产,面积分别为84.84m ² 、127.4m ²
5	杭州触控(畅易)有限公司	2,500,000.00	80,991.44	宋晓明、汤不美、沈浩军	宋晓明名下位于杭州市钱塘区滟澜星座2幢B108室的商业房产,面积102.76m ²
6	杭州触控装饰设计工程有限公司	4,000,000.00	129,997.39	宋晓明、汤不美、沈浩军	宋晓明名下位于杭州市钱塘区滟澜星座2幢B135室、B136室的商业房产,面积分别为117.20、41.70m ²
7	杭州诺一食品有限公司	4,500,000.00	2,683,690.59	何尔信、李秀珠	何尔信、李秀珠名下位于杭州市萧山区新塘街道康庄街1号、3号的商业房产,面积324.87m ²
8	杭州满浦食品有限公司	2,000,000.00	351,135.14	孙叶萍、孙效潮	孙叶萍名下位于杭州市萧山区城厢街道海潮村香名座1幢3单元601室的商业房产,面积115.94m ²
9	杭州云文化有限公司	4,950,000.00	1,035,606.61	李艳霞	李艳霞名下位于杭州市上城区城厢大道202-204号的商业房产,面积305.32m ²
10	杭州不烦文化传媒有限公司	4,100,000.00	405,877.46	陈贵芬	孙中文化名下位于杭州市上城区城厢大道543号的商业房产,4底商5层的商业房产,面积分别为87.63m ² 、88.44m ²
11	杭州开闻家居有限公司	4,670,000.00	182,604.83	魏雪芳、郑学凡	魏雪芳名下位于杭州市上城区长睦路543号的商业房产,面积246.26m ²
12	杭州触控电子商务有限公司	4,500,000.00	181,836.03	张德秀、刘国良	张德秀名下位于杭州市上城区元宝塘南路12号的商业房产,面积180.27m ²
13	杭州锦华园林工程有限公司	4,000,000.00	477,250.43	邵平华	邵平华名下位于杭州市上城区元宝塘南路16号的商业房产,面积145.89m ²
14	杭州锦华贸易有限公司	3,500,000.00	105,667.79	/	邵平华名下位于杭州市萧山区萧山经济技术开发区建设一路1594、1596号的商业房产,面积分别为60.23m ² 、60.23m ²
15	杭州利源服饰有限公司	5,000,000.00	375,031.45	蒋华	蒋华名下位于杭州市萧山区经济开发区建设二路1540号的商业房产,面积250.79m ²
16	杭州氏更贸易有限公司	4,500,000.00	632,186.00	祝纯	祝纯名下位于杭州市上城区华丰街926号的商业房产,面积270.85m ²
17	杭州小人服饰有限公司	4,186,000.00	111,819.13	李德秀、来春荣	李德秀、来春荣名下位于杭州市萧山区北兴街道剑圣路296-6号的商业房产,面积231.48m ²
18	杭州微纳电器有限公司	3,000,000.00	2,259,353.20	金建华、章燕华、富阳市常绿商贸有限公司	金建华、章燕华名下位于杭州市萧山区塘栖镇口路2-4号、2-6号的商业房产,面积分别为154.82m ² 、143.81m ²
19	杭州星辰广告有限公司	5,000,000.00	547,182.88	翁潮	翁潮名下位于杭州市萧山区塘栖镇分合村开发区块塘栖大道3500号205室、214室的商业房产,面积分别为25.75m ² 、208.54m ²
20	浙江丁瑜生物科技有限公司	4,900,000.00	421,984.73	杜桂红、姜小丽	1.杜桂红名下位于杭州市萧山区塘栖镇分合村塘栖大道630号、勤丰路632号的商业房产,面积分别为54.89m ² 、52.94m ² ; 2.杜桂红名下位于杭州市萧山区塘栖大道1393号的商业房产,面积63.81m ²
21	杭州远欣贸易有限公司	4,299,800.00	803,872.18	陈佳琴	陈佳琴名下位于杭州市萧山区商业房产,面积分别为63.81m ² 、87.36m ²
22	杭州锐拓贸易有限公司	28,900,875.02	4,561,151.18	/	杭州锐拓贸易有限公司名下位于杭州市余杭区良渚街道首云良渚国际800号2-1室的商业房产,面积2153.31m ²
23	杭州市上城区利合贸易商行	1,280,000.00	396,129.11	王莉	王莉名下位于杭州市萧山区宁围街道首航国际公寓7#17单元401室的商业房产,面积64.97m ²
24	浙江骏宝汽车销售服务有限公司	3,600,000.00	201,588.20	史帮宇、刘菊菊保证	浙江骏宝汽车销售服务有限公司名下位于杭州市拱墅区方舟剑圣路19幢(3号)3号的商业房产,面积274.58m ²
25	杭州触控(畅易)有限公司	7,500,000.00	552,597.06	齐凤霞、齐劲琪	齐凤霞名下位于杭州市萧山区塘栖镇分合村塘栖大道3500号210室、211室的商业房产,面积分别为182.12m ² 、167.52m ²
26	杭州君道电子商务有限公司	4,360,000.00	434,507.02	李华、吴江涛、王杰诚	李华名下位于杭州市城厢区新风路670号的商业房产,面积186.47m ²
27	杭州触控(畅易)有限公司	4,350,000.00	344,509.32	胡乐会	浙江衢州吉通信息科技有限公司名下位于杭州市拱墅区力帆国际10,11,12幢230室、231室、233室的商业房产,面积分别为75.45m ² 、67.35m ² 、62.7m ² (合计205.5m ²)
28	浙江金圣网络科技有限公司	3,450,000.00	273,180.36	胡乐会	浙江衢州吉通信息科技有限公司名下位于杭州市拱墅区方舟剑圣10,11,12幢226室的商业房产,面积161.13m ²
29	杭州利勤贸易有限公司	4,000,000.00	556,157.37	石敬蒙	石敬蒙名下位于杭州市余杭区五常街道紫荆花苑1幢1单元102室的住宅,面积191.38m ²
30	杭州福瑞电子商务有限公司	2,000,000.00	54,497.33	叶丹枫	叶丹枫名下位于杭州市西湖区紫荆花苑1幢106室的商业房产,面积252.36m ² (余值抵押,一抵金额1135万元)
31	杭州润泽电子商务有限公司	4,800,000.00	130,793.64	叶丹枫	叶丹枫名下位于杭州市西湖区紫荆花苑1幢106室的商业房产,面积252.36m ²
32	杭州景嘉广告有限公司	4,500,000.00	157,255.41	杭州景嘉企业管理合伙企业(有限合伙)、朱翔	杭州景嘉广告有限公司名下位于杭州市余杭区南苑街道朝晖花园大街东段1号2幢1915室、2005室、2015室、2115室、2208室、2209室、2210室、2404室、2601室共9套商业房产,面积分别为63.34m ² 、61.22m ² 、63.34m ² 、58.83m ² 、58.83m ² 、59.36m ² (合计545.92m ²)
33	杭州离天供应链有限公司	6,000,000.00	410,510.33	徐陈武	徐陈武名下位于杭州市上城区云悦湾1幢805室、807室、824室、825室、826室、827室、1424室的共7处商业房产,面积均为44.22m ² (合计309.54m ²)
34	杭州剪影贸易有限公司	1,550,000.00	109,453.56	/	吕利琴、张海莲名下位于杭州市余杭区塘栖镇塘栖村1幢3单元401室的住宅,面积121.60m ²
35	杭州触控(畅易)有限公司	2,450,000.00	112,618.31	/	潘永生名下位于杭州市余杭区五常街道西溪北苑7幢3单元902室的住宅,面积90.86m ²
36	杭州触控(畅易)有限公司	3,400,000.00	390,736.15	周莉莉	周莉莉名下位于杭州市余杭区五常街道紫荆花苑1幢3单元102室的住宅,面积88.24m ²
37	杭州假想(幻)文化创意有限公司	2,650,000.00	132,030.55	倪建慧、卢玲兴	倪建慧、卢玲兴名下位于杭州市下城区魅力13幢1单元401室的住宅,面积112.93m ²
38	杭州军华纺织有限公司	1,750,000.00	90,054.96	高彩兰、刘斯华	高彩兰、刘斯华名下位于杭州市余杭区塘栖镇塘栖嘉园28幢1单元502室的住宅,面积143.35m ²
39	杭州碧谷贸易有限公司	2,800,000.00	389,950.09	王晓莉	王晓莉名下位于杭州市余杭区余杭街道首月花园1幢3单元2301室的住宅,面积141.91m ²
40	杭州市上城区胡会计箱包商行	2,300,000.00	195,294.77	陈其强、胡会竹	陈其强、胡会竹名下位于杭州市经济技术开发区横塘郡家园14幢1单元2103室的住宅,面积89.7m ²
41	杭州市上城区蒸鲜鱼村餐饮店	4,989,422.70	122,354.11	孙曜、孙庭瑾、孙庭瑜	1.孙庭瑾、孙庭瑜名下位于黄公弄1号1单元401室的住宅,面积40.78m ² ; 2.孙曜名下位于黄公弄1号1单元401室的住宅,面积89.26m ² ;
42	杭州碧谷餐饮管理有限公司	2,800,000.00	71,422.71	刘振伟、梁丽	3.孙曜名下位于黄公弄1号1单元401室的住宅,面积130.09m ²
43	杭州康利利贸易有限公司	2,500,000.00	120,097.90	王云锋、孙玉珍、陈伟国	刘振伟、梁丽名下位于杭州市萧山区新街街道花苑苑15幢2单元301室的住宅,面积150.75m ²
44	杭州亲亲针织技术有限公司	3,700,000.00	178,620.15	沈小萍、柳京顺	沈小萍、柳京顺名下位于杭州市余杭区余杭街道南湖春晓20幢1单元401室的住宅,面积147.89m ²
45	杭州宇宝利餐饮管理有限公司	2,050,000.00	83,277.10	何佳伟	沈小萍、柳京顺名下位于杭州市余杭区余杭街道南湖春晓20幢1单元1804室的住宅,面积138.59m ²
46	杭州飞歌电子有限公司	2,600,000.00	231,159.07	段霞	何佳伟名下位于杭州市余杭区乔司街道南湖春晓24单元401室的住宅,面积114.87m ²
47	杭州星宝行汽车有限公司	115,000,000.00	3,882,492.58	/	段霞名下位于杭州市余杭区乔司街道南湖春晓24单元401室的住宅,面积59.84m ²
48	浙江星宝行汽车有限公司	5,000,000.00	109,443.89	/	1.浙江奥德汽车有限公司名下的位于拱墅区康宁路以南1幢的房地产,房产面积6681.49平方米、土地8424平方米; 2.湖州之星汽车有限公司名下的位于苕溪路2222号1幢、2幢的房地产抵押,房产面积10911.9平方米、土地13484平方米。
合计		317,566,097.72	26,696,602.26		浙江奥德汽车有限公司名下的位于绍兴袍江康宁路以南1幢的房地产,房产面积6681.49平方米、土地8424平方米(二抵)

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截止2025年04月29日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

防火知识融赛事

通讯员 袁昕玥 詹晨阳

本报讯 近日,2025年浙江省城市篮球联赛(衢州古城区)柯城分赛区开赛,衢州市消防救援支队创新宣传方式,将消防安全知识融入赛事活动。

消防宣传员在赛场设置宣传点,向观众和工作人员发放防火资料,开展安全知识问答互动,并赠送定制消防礼品。宣传重点围绕“五查三改三增”火灾防范措施,详细讲解家庭隐患排查要点,强调“三清三关”防火要求。

现场同步开展“我为消防代言”互动,吸引众多群众参与合影留言、分享消防提示,有效扩大了